Приложение

к приказу управления образования

от «__»_________2006 №____

Протокол
 Рассмотрения и оценки котировочных заявок  №23
16 мая 2006г.                                                                                                 г. Владимир
Котировочная комиссия управления образования администрации г. Владимира  в составе:

           Н.Н.Онученко - председателя комиссии, заместителя начальника управления;

           В.Н. Ивакиной–  главного специалиста  отдела МТО;

           М.В.Комиссаровой – заместителя начальника отдела финансово-экономического обеспечения;

           С.А. Маркова - начальника отдела материально-технического обеспечения;

           Н.Ю.Ковалевой - главного специалиста  централизованной бухгалтерии;

           Е.П.Железовой  – ведущего специалиста, юриста

   Рассмотрела котировочные заявки предприятий  ООО РСП «Стэр», ООО «Космос», поступившие в адрес управления на замену радиаторов отопления в дошкольном образовательном учреждении №112, расположенном по адресу: ул. С-Соколенка, 4а;
Комиссия установила:

1. Объемы и условия проведения работ, представленные заявленным заказчиком. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО РСП «Стэр», ООО  «Космос», нет.

2. Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №1

	1.

2.

	ООО РСП «Стэр»

ООО «Космос»
	184978
183499

           Рассмотрела котировочные заявки предприятий ООО РСП «Стэр», ООО «Космос», поступившие в адрес управления на замену унитазов с верхним расположением бачков на унитазы «Компакт» в дошкольном образовательном учреждении №128, расположенном  по адресу: ул. С-Соколенка, 16а;
Комиссия установила:

3. Объемы и условия проведения работ, представленные заявленным заказчиком. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО РСП  «Стер», ООО  «Космос», нет
4. Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №2

	1.

2.

	ООО РСП  «Стер»
ООО  «Космос»

	142368
139853

Комиссия решила:
Признать победителем конкурса на замену радиаторов отопления в дошкольном образовательном учреждении №112 предприятие ООО «Космос», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту №1 в сумме 183499
рублей, (принято единогласно);

Признать победителем конкурса на  замену унитазов с верхним расположением бачков на унитазы «Компакт» в дошкольном образовательном учреждении №128 предприятие ООО «Космос», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту №2 в сумме 139853 руб, (принято единогласно);

           Н.Н.Онученко

           В.Н. Ивакина

           М.В.Комиссарова

           С.А. Марков

           Н.Ю.Ковалева

           Е.П.Железова